INSCRICAO
9000631

9002537
9004645
9002340
9004785
9004882
9003363
9001891
9001913
9000070
9000810
9003177
9002260
9004386
9003010
9001239
9003380
9002553
9003053
9000186
9003657
9000640
9001905
9000046

Universidade Federal de Santa Catarina
Comissao Permanente do Vestibular

Suplementares UFSC/2026

Relacao de Candidatos Classificados - PCD

CANDIDATO
CLAUDIA DUTRA

AMABILLI DE SOUZA FERREIRA
RICARDO HAGEL

FREDERICO DA COSTA PALOSCHI CABELLO
GABRIEL MAY GONCALVES VIEIRA
SIMONE ROLIM DE MOURA
EDUARDO DE SOUZA VANTI GONCALVES
RAFAEL DA SILVA DIAS

JOSE ROQUE DAMASCO NETO
FERNANDA ASSIS ASTORINO
TOMAS LEMOS LOPES

RAFAEL SANTOS DA ROCHA

ANA CLARA ANTUNES SCHEREDA
GABRIELA MUELLER NEDEL
NICOLAS HERKENHOFF

HENRIQUE MEDEIROS MOHYLA
DENNY DA SILVA CARLOS
ISADORA COSTA TRINDADE
LUCAS PRIM MEDEIROS

MAURICIO ANTONIO DA SILVA
JOAO FRANCISCO BELEM BARBOSA
LUIS FELIPE PEREIRA

JOAO PEDRO RAMELLA

MARIA CLARA PIROMALI GUARIZO

CURSO
MEDICINA - BEL - INTEGRAL - CURITIBANOS

MEDICINA - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS

DIREITO - BEL - MATUTINO - FLORIANOPOLIS

MEDICINA - BEL - INTEGRAL - CURITIBANOS

MEDICINA - BEL - INTEGRAL - ARARANGUA

LETRAS - INGLES - ABI - VESPERTINO - FLORIANOPOLIS
CIENCIA DA COMPUTACAO - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS
ARQUITETURA E URBANISMO - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS
CIENCIA DE DADOS - TEC - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS
PSICOLOGIA - BEL/LIC - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS

CIENCIAS BIOLOGICAS - BEL/LIC - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS
ENGENHARIA MECANICA - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS
DESIGN - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS

MEDICINA VETERINARIA - BEL - INTEGRAL - CURITIBANOS
ENGENHARIA MECANICA - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS
ENGENHARIA QUIMICA - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS
DIREITO - BEL - NOTURNO - FLORIANOPOLIS

CIENCIAS BIOLOGICAS - BEL/LIC - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS
ANIMACAO - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS

CINEMA - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS

ENGENHARIA ELETRICA - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS
ENGENHARIA DE COMPUTAGAO - BEL - INTEGRAL - ARARANGUA
CIENCIA DA COMPUTACAO - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS
CIENCIA DA COMPUTAGAO - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS

Coperve - SIGEVE - Sistema de Gerenciamento do Vestibular - Pagina 1/2

Coperve

PERIODO
1

I T T = T NS T e I = T B S e = N =1



INSCRICAO
9002588

9000682
9002189
9005161
9001301
9004726
9002782
9003622
9005030
9002618
9002685
9003193
9004530
9004769

CANDIDATO
ISABELLE MARIA CUTY DA SILVA

MARIA HELOISA SILVA

RAYAN TILLEY R P SILVA
GUSTAVO FERNANDES LUCHETTA
NECI FERNANDES VENTURA
ACAUA FRANCISCO DUARTE ZEN
DYLAN SERENCOVICH CARVALHO
GUILHERME BORGES CASTRO
LUIZ HENRIQUE GUERICCO
RAMCES JOSUE JIMENEZ OCHOA
KAUAN PRADO GOMES
GUILHERME LABRES VAZ

EDISON ZATARIANO JUNIOR
DIEGO VALENTE GOMEZ ROLDAN

CURSO
ZOOTECNIA - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS

ANIMAGAO - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS

CIENCIAS CONTABEIS - BEL - NOTURNO - FLORIANOPOLIS
DESIGN - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS

SERVICO SOCIAL - BEL - NOTURNO - FLORIANOPOLIS
HISTORIA - ABI - MATUTINO - FLORIANOPOLIS

DESIGN DE PRODUTO - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS
ANIMAGAO - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS
MATEMATICA - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS
EDUCACAO FiSICA - LIC - VESPERTINO - FLORIANOPOLIS
CINEMA - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS

LETRAS - LIBRAS - LICENCIATURA - DIURNO - FLORIANOPOLIS
ARQUIVOLOGIA - BEL - NOTURNO - FLORIANOPOLIS
ENGENHARIA ELETRONICA - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS

Coperve - SIGEVE - Sistema de Gerenciamento do Vestibular - Pagina 2/2

PERIODO
1

L = = =T N R ST e N R = N



