

**Relação de Candidatos Classificados - PCD**

<b>INSCRIÇÃO</b>	<b>CANDIDATO</b>	<b>CURSO</b>	<b>PERÍODO</b>
9000631	CLAUDIA DUTRA	MEDICINA - BEL - INTEGRAL - CURITIBANOS	1
9002537	AMABILLI DE SOUZA FERREIRA	MEDICINA - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS	1
9004645	RICARDO HAGEL	DIREITO - BEL - MATUTINO - FLORIANÓPOLIS	1
9002340	FREDERICO DA COSTA PALOSCHI CABELLO	MEDICINA - BEL - INTEGRAL - CURITIBANOS	1
9004785	GABRIEL MAY GONCALVES VIEIRA	MEDICINA - BEL - INTEGRAL - ARARANGUÁ	1
9004882	SIMONE ROLIM DE MOURA	LETRAS - INGLÊS - ABI - VESPertino - FLORIANÓPOLIS	1
9003363	EDUARDO DE SOUZA VANTI GONCALVES	CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS	1
9001891	RAFAEL DA SILVA DIAS	ARQUITETURA E URBANISMO - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS	1
9001913	JOSE ROQUE DAMASCO NETO	CIÊNCIA DE DADOS - TEC - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS	1
9000070	FERNANDA ASSIS ASTORINO	PSICOLOGIA - BEL/LIC - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS	1
9000810	TOMAS LEMOS LOPES	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BEL/LIC - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS	1
9003177	RAFAEL SANTOS DA ROCHA	ENGENHARIA MECÂNICA - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS	1
9002260	ANA CLARA ANTUNES SCHEREDA	DESIGN - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS	1
9004386	GABRIELA MUELLER NEDEL	MEDICINA VETERINÁRIA - BEL - INTEGRAL - CURITIBANOS	1
9003010	NICOLAS HERKENHOFF	ENGENHARIA MECÂNICA - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS	1
9001239	HENRIQUE MEDEIROS MOHYLA	ENGENHARIA QUÍMICA - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS	1
9003380	DENNY DA SILVA CARLOS	DIREITO - BEL - NOTURNO - FLORIANÓPOLIS	2
9002553	ISADORA COSTA TRINDADE	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BEL/LIC - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS	2
9003053	LUCAS PRIM MEDEIROS	ANIMAÇÃO - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS	1
9000186	MAURICIO ANTONIO DA SILVA	CINEMA - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS	1
9003657	JOAO FRANCISCO BELEM BARBOSA	ENGENHARIA ELÉTRICA - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS	1
9000640	LUIS FELIPE PEREIRA	ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO - BEL - INTEGRAL - ARARANGUÁ	1
9001905	JOAO PEDRO RAMELLA	CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS	1
9000046	MARIA CLARA PIROMALI GUARIZO	CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS	2

INSCRIÇÃO	CANDIDATO	CURSO	PERÍODO
9002588	ISABELLE MARIA CUTY DA SILVA	ZOOTECNIA - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS	1
9000682	MARIA HELOISA SILVA	ANIMAÇÃO - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS	2
9002189	RAYAN TILLEY R P SILVA	CIÊNCIAS CONTÁBEIS - BEL - NOTURNO - FLORIANÓPOLIS	1
9005161	GUSTAVO FERNANDES LUCHETTA	DESIGN - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS	2
9001301	NECI FERNANDES VENTURA	SERVIÇO SOCIAL - BEL - NOTURNO - FLORIANÓPOLIS	1
9004726	ACAUÁ FRANCISCO DUARTE ZEN	HISTÓRIA - ABI - MATUTINO - FLORIANÓPOLIS	1
9002782	DYLAN SERENCOVICH CARVALHO	DESIGN DE PRODUTO - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS	1
9003622	GUILHERME BORGES CASTRO	ANIMAÇÃO - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS	2
9005030	LUIZ HENRIQUE GUERICCO	MATEMÁTICA - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS	1
9002618	RAMCES JOSUE JIMENEZ OCHOA	EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC - VESPERTINO - FLORIANÓPOLIS	1
9002685	KAUAN PRADO GOMES	CINEMA - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS	1
9003193	GUILHERME LABRES VAZ	LETRAS - LIBRAS - LICENCIATURA - DIURNO - FLORIANÓPOLIS	1
9004530	EDISON ZATARIANO JUNIOR	ARQUIVOLOGIA - BEL - NOTURNO - FLORIANÓPOLIS	1
9004769	DIEGO VALENTE GOMEZ ROLDAN	ENGENHARIA ELETRÔNICA - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS	1